2

[image: Ставропольский р-н (герб)штрих]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _______________                                                             №________________
ПРОЕКТ

Об утверждении муниципальной программы «Строительство объектов физической культуры и спорта на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2022-2024 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014       № 291/43, руководствуясь постановлением администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 28.12.2020     № 4087нпа «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Ставропольский Самарской области»,  администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. [bookmark: _Hlk106178427]Утвердить муниципальную программу  «Строительство объектов физической культуры и спорта на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2022-2024 годы» (далее - Программа).
2.	Управлению финансами администрации муниципального района Ставропольский Самарской области (Шашковой Г.Ю.) предусмотреть в бюджете  муниципального района Ставропольский Самарской области средства на реализацию мероприятий муниципальной программы.
3.	Установить, что расходные обязательства муниципального района Ставропольский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего постановления исполняются муниципальным районом Ставропольский Самарской области самостоятельно за счет запланированных средств в бюджете муниципального района Ставропольский Самарской области в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области на реализацию расходных обязательств - администрации муниципального района Ставропольский Самарской области (Мисюряева Е.Г.), с обеспечением контроля за целевым использованием средств и своевременным предоставлением в полном объеме.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь - на Волге. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский Самарской области в сети Интернет.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по ЖКХ, капитальному строительству, ГО и ЧС Кущ Н.В.

Глава муниципального района                                                       В.М. Медведев

Санталова В.С. (8482)281639
image1.png